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Hoitotarvikejakelu hallintaan 
Effector Hoitotarvikejakelu –järjestelmä on julkisen terveydenhuollon organisaatioille tarkoitettu ohjelmisto, joka tukee 

hoitotarvikkeiden jakelutoimintaa. Järjestelmä sisältää ominaisuudet, joilla hallitaan hoitotarvikejakelupäätöksiä, hoito-

tarvikkeiden jakamista eri toimipisteissä sekä hoitotarvikevarastoa. Järjestelmä tukee toiminnan johtamista ja sisältää 

monipuoliset raportointiominaisuudet, joiden avulla seurataan jaettujen hoitotarvikkeiden määriä ja kustannuksia. Jär-

jestelmä voidaan toimittaa itsenäisenä järjestelmänä tai osana Effector-järjestelmäkokonaisuutta. Effector Hoitotarvike-

jakelu on ollut asiakkaillamme käytössä vuodesta 2006 alkaen yhtenä KuntoApu-järjestelmän osiona. 

Effector Hoitotarvikejakelu –järjestelmässä on seuraavat pääominaisuudet: 

• Jakelupäätösten hallinta 

• Jakelutapahtumien syöttö 

• Toteutumien seuranta 

• Tarvikkeiden varastonhallinta 

• Asiakasryhmien hallinta 

• Raportointi 

Päätökset ja jakelutapahtumat sujuviksi ja luotettaviksi 

Effector Hoitotarvikejakelu –järjestelmän avulla hoitotarvikejakelupäätökset ovat sähköisessä muodossa hoitotarvike-

jakelua hoitavan henkilöstön käytettävissä. Jakelutapahtuma etenee sujuvasti, koska päätöksen sisältö, jaettavien 

hoitotarvikkeiden tiedot ja potilaskohtaiset jakelutiedot ovat hoitotarvikejakelijan apuna. Jakelutapahtuman tiedot 

tallentuvat järjestelmään seuraavaa jakelutapahtumaa sekä seurantaa ja raportointia varten. 

 

Järjestelemä tukee toimintaa useassa toimipisteessä, ja esimerkiksi 
kotihoidon henkilöstö voi käyttää samaa järjestelmää yhdessä 

jakelupisteiden henkilöstön ja diabeteshoitajien kanssa. 
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Raportointi 

Jakelutoiminnan seurantaa varten järjestelmässä on tehokas raportointiosio, josta on mahdollista tulostaa raportteja 

moneen tarpeeseen, esimerkiksi budjetointia ja päätöksentekoa varten. Raporttien sisällön voi halutessaan itse 

määritellä tarpeen mukaiseksi. Tiedot voidaan rajata ja ryhmitellä halutulla tavalla. 

 

Hoitotarvikejakelutoiminnan kannalta tärkeitä raportteja ovat 

esimerkiksi kuluvan vuoden potilasmäärät sekä kustannukset 
asiakasryhmittäin, kunnittain tai jakelupisteittäin. 

Hyväksi havaittu raportti on tallennettavissa, jolloin raportin 

uudelleensuorittaminen on helppoa. Samalla voidaan sallia muiden 

käyttäjien suorittaa pääkäyttäjän laatima raportteja. 

 

 

 

 

Hoitotarvikenimikkeistö 

Järjestelmän pääkäyttäjät voivat ylläpitää taustarekistereitä, kuten asiakasryhmien, jakelupisteiden ja 

hoitotarvikenimikkeiden tietoja. Hoitotarvikenimikkeistö sisältää käytössä olevat hoitotarvikkeet sekä nimikekohtaisesti 

tietoa muun muassa tarvikkeen toimittajasta, yksikköhinnasta sekä siitä minkä asiakasryhmien tarvikkeisiin kukin 

hoitotarvike kuuluu. Näiden tietojen avulla järjestelmä pystyy laskemaan jakelutoiminnan positiokohtaiset 

kustannukset. 

Varastonhallinta 

Effector Hoitotarvikejakelu –järjestelmä ylläpitää hoitotarvikkeiden varastosaldotietoja, joiden avulla saadaan helposti 
yleiskuva varastotilanteesta täydennystilauksia varten. 

Hyödyt 

Luotettavuus paranee 

Paperikortteja tai vihkoja ei enää tarvita, koska hoitotarvikejakelun tiedot kirjataan keskitetysti järjestelmän 
tietokantaan. Tietokannasta otetaan varmuuskopioita säännöllisesti, joten tiedot ovat turvassa. 

Järjestelmässä olevan tarvikkeiden nimikkeistön ansiosta syötetty tieto on yhdenmukaista. Tämä mahdollistaa 

täsmällisten ja luotettavien raporttien luomisen. 

Toiminnan tehostuminen tuo säästöjä 

Kaikki tiedot hoitotarvikejakelusta löytyvät kootusti yhdestä paikasta ja ne ovat helposti tietoja tarvitsevien ulottuvilla. 

Näin toiminta tehostuu ja sitä on helpompi ohjata. 

Tiedot eri asiakasryhmien potilasmääristä ja aikaisemmasta tarvikekulutuksesta yhdistettynä ajan tasalla olevaan 

varastotietoon auttavat päivittäisessä toiminnassa, esimerkiksi täydennystilausten tekemisessä. 

Yhteistoiminta eri jakelupisteiden kanssa toimii jouhevasti, kun eri jakelupisteiden jakamat tarvikkeet näkyvät suoraan 
potilaan tiedoissa. Näin myös väärinkäytösten mahdollisuus pienenee. 

Toiminnan seuranta helpottuu 

Järjestelmästä on helppo tulostaa eri tarkoituksiin ajan tasalla olevia raportteja sopivilla rajoituksilla ja ryhmityksellä. 

Budjettien laatiminen helpottuu ja toiminnan ohjaaminen tehostuu ja täsmentyy. 
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Nykyiset käyttäjät ja yhdyshenkilöt 
 

Kuopion kaupunki 
Sirpa Uimonen, fysioterapeutti, (044) 718 7271, etunimi.sukunimi@kuopio.fi 

Jyväskylän yhteistoiminta-alueen terveyskeskus 

Marja-Leena Virolainen, terveyskeskusavustaja, (014) 266 2030, etunimi.sukunimi@jkl.fi 

Hämeenlinnan Terveyspalvelut -liikelaitos 

Anna-Mari Viiala, apuhoitaja, (03) 621 9269, etunimi.sukunimi@hameenlinna.fi 

Forssan seudun terveydenhuollon kuntayhtymä 

Riitta Salo, diabetes- ja avannehoitaja, (03) 4191 2870, etunimi.sukunimi@fstky.fi 

Janakkalan terveyskeskus 

Riitta Pihko, terveydenhoitaja, (03) 680 1416, etunimi.sukunimi@janakkala.fi 

 

 

 

"Hoitotarvikejakeluosio on ollut myönteinen kokemus, se on hirveän hyvä työväline." 

Leena Malin, TK-avustaja  

Hämeenlinnan Terveyspalvelut -liikelaitos 

 

"Valtava helpotus päästä paperikorteista eroon." 

Sanna Huhta, perushoitaja  

Hämeenlinnan Terveyspalvelut -liikelaitos 

 

 

 

 

 

PYYDÄ LISÄTIETOA TAI VARAA ESITTELY! 
Myyntipäällikkö Janne Simola, puh. 040-540 0121, Janne.Simola@polycon.fi 

 

 

Polycon – Tuloksia tiedonhallinnalla 

Polycon kehittää edistyksellisiä tietojärjestelmiä julkisten ja yksityisten organisaatioiden tiedonhallinnan tarpeisiin. Tiivis 

asiakasyhteistyö takaa varmatoimiset ohjelmistot ja tarvittaessa nopeat muutokset. Polycon on perustettu vuonna 1987 

ja olemme Otaniemessä, Espoon Teknologiakeskuksessa. 


